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Pajisje fleksibël për kapje me magnet

Profiles

Product features

Avantazhet:

Pije fleksibël magnetike është projektuar për të mbledhur objekte metalike nga vështirë për të arritur

spote.

●

Ajo përmban një rrjedhin fleksibël me një tip me forcë magnetike.●

Magnet është i aftë për heqjen e objekteve metalike deri 1 kg.●

Ky mjet është i pajisur me një dorezë projektuar mënyrë ergonomike, duke siguruar operacion i lehtë

dhe efikas.

●
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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